様式第１号(第６条関係)

年  月  日

  利根町長  様

申請者  住所（所在地）

氏名（団体名及び代表者名）

電話

利根町スポーツ大会出場奨励金交付申請書

 利根町スポーツ大会出場奨励金の交付を受けたいので，利根町スポーツ大会出場奨励金交

付要綱第６条第１項の規定により，関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１ 交 付 の 額                   円

２ 交 付 対 象 者

住  所

（所在地）

氏  名

（団体名及び代表者）

３ 大 会 の 名 称

４ 出場競技・種目

５ 大会開催期間

６ 奨励金の振込先

金 融 機 関 名

支   店   名

口  座  番  号

口座名義（カナ）

添付書類

 （１）出場を決定した予選大会等の要領及び結果資料

 （２）出場する大会の開催要項及び出場登録のわかるもの等

 （３）大会に出場予定であることを示す資料

 （４）大会出場者名簿（別紙１）※団体又は複数の交付対象者の一括申請の場合に限る。

 （５）その他町長が必要と認めるもの